

26/02/21

每日市場速報



環球主要市場指數

 滙業證券研究部
 research@delta-asia.com

各國指數	現價	1日變動%	5日變動%	1個月變動%	3個月變動%	1年變動%	季初至今變動%	年初至今變動%
香港恒生指數	30,074.2	1.20	-1.70	2.32	12.14	12.65	10.44	10.44
恒生中國企業指數	11,717.4	1.80	-2.69	0.19	9.49	11.58	9.12	9.12
上海深圳滬深300指數	5,469.6	0.59	-5.18	-0.79	11.18	34.29	4.96	4.96
上海證券交易所綜合指數	3,585.0	0.59	-2.46	0.44	6.39	19.98	3.22	3.22
深圳證交所綜合指數	2,335.4	-0.51	-4.69	-3.26	4.01	23.53	0.26	0.26
標準普爾500指數	3,829.3	-2.45	-2.16	-0.67	5.50	22.41	1.95	1.95
道瓊工業平均指數	31,402.0	-1.75	-0.29	1.43	5.12	15.95	2.60	2.60
那斯達克綜合指數	13,119.4	-3.52	-5.38	-3.79	8.48	46.33	1.79	1.79
法國CAC40指數	5,783.9	-0.24	0.97	4.71	3.90	1.75	4.19	4.19
德國法蘭克福DAX指數	13,879.3	-0.69	-0.05	0.06	4.46	8.65	1.17	1.17
富時100指數	6,652.0	-0.11	0.53	-0.03	4.54	-5.55	2.96	2.96
日經225指數	29,282.0	-2.94	-3.16	2.58	10.34	30.57	6.70	6.70
韓國KOSPI指數	3,013.6	-2.78	-3.02	-4.03	14.77	45.11	4.88	4.88
海峽時報指數	2,973.5	1.67	2.22	0.95	4.06	-4.62	4.56	4.56
台灣證交所加權股價指數	16,452.2	1.48	0.17	5.07	18.83	43.89	11.67	11.67

環球焦點

香港 - 恆指升 355 點 內房股急漲 百威亞太挫逾 7%

恆指高開 455 點，早段升幅曾收窄至 114 點一度低見 29,833 點，其後升幅再度擴大至 734 點一度高見 30,453 點，尾市升幅收窄。全日升 355 點或 1.2%，收 30,074 點；國指升 207 點或 1.8%，收 11,717 點；恆生科技指數升 135 點或 1.5%，收 9,496 點。大市全日成交總額 2,568.02 億元，滬、深港通南下交易錄得淨流入金額分別為 8.34 億及 32.93 億元人民幣。

環球 - 道指跌 559 點或 1.8% 納指創 4 個月以來最大單日跌幅

美股下跌，納指創 4 個月以來最大單日跌幅。美債孳息上漲使科技股受壓。標普 500 指數中，科技股及通訊股表現較差。道指早段升 29 點見 31,984 點，其後掉頭向下，尾市曾跌 668 點見 34,293 點，收市前跌幅收窄。道瓊斯工業平均指數跌 559.85 點或 1.8%，收報 31,402.01 點。標準普爾 500 指數跌 96.09 點或 2.5%，收報 3,829.34 點。納斯達克指數跌 478.54 點或 3.5%，收報 13,119.43 點。

環球 - 《美國公債》十年期美債孳息率升逾 14 點子 升穿 1.5 厘

美國國債價格急跌。美國財政部拍賣 620 億美元七年期國債，超額認購僅 1.04 倍，為有紀錄以來最低。市場預期環球通脹上升，通脹預期持續均推升債息。兩年期債券孳息率升 5.1 點子報 0.178 厘。

資料來源：Aastock、ETNet、經濟日報及財經早餐

26/02/21

每日市場速報



個股焦點

看好估值繼續修復 金沙中國(1928)有望升至 44.2 元



金沙中國（1928 - HK\$37.8）20 年第四季高端中場收入已恢復至 19 年同期的 44%，大幅超過基礎中場及 VIP 的 24%及 22%，同時去年 12 月四季名店的零售銷售同比增長 16%，延續 10 月以來的復蘇強勢。

澳門倫敦人在今年 2 月 8 日首階段開放，包括 600 間全套房的澳門倫敦人酒店、水晶金殿、全新餐廳及互動式倫敦主題景點，而整個專案預計於 2021 年分階段完成。受 12 月份疫情反復的影響，1 月份訪澳旅客有所降低，但我們看到澳門疫情逐步緩解，疫苗接種趨勢與日向好，相信今年上半年澳門博彩業將伴隨逐步放開的節奏呈現逐步復蘇趨勢。

中長線來看，我們看好澳門倫敦人的中場優勢，或成為推動盈利增長的催化劑，預計澳門倫敦人於 2023 年將貢獻 23%的經調整 EBITDA。投資者可於 36.5 元買入，中線上望 44.2 元，跌穿 30.6 元止蝕。

	FY20	FY21E	FY22E	FY23E
市盈率(倍)	N/A	54.2	21.1	15.1
市淨率(倍)	20.47	14.82	9.73	7.17
EV/EBITDA(倍)	N/A	22.21	14.27	12.61
股息收益率(%)	N/A	2.5	4.3	5.3
淨資產收益率(%)	-47.8%	25.8%	50.8%	45.9%

資料來源：公司資料、彭博及滙業證券研究部

26/02/21

每日市場速報



十大高息恒指成份股

股份編號	股份名稱	市值(十億港元)	股息率 %	預期股息率 %	上日收市價	變動 %
3328 HK Equity	交通銀行	377	7.64	7.45	4.55	0.89
3988 HK Equity	中國銀行	1,055	7.62	7.68	2.77	0.36
883 HK Equity	中國海洋石油	440	6.59	4.73	9.86	2.28
6 HK Equity	電能實業	93	6.41	6.41	43.70	1.16
2007 HK Equity	碧桂園	218	6.15	6.98	9.89	7.38
941 HK Equity	中國移動	1,122	5.94	6.33	54.80	-
267 HK Equity	中信股份	197	5.68	5.93	6.78	1.04
939 HK Equity	建設銀行	1,612	5.53	5.64	6.35	1.76
2388 HK Equity	中銀香港	275	5.52	4.58	26.05	3.78
1398 HK Equity	工商銀行	2,218	5.50	5.62	5.24	1.35

資料來源：彭博及滙業證券研究部

十大高息國指成份股

股份編號	股份名稱	市值(十億港元)	股息率 %	預期股息率 %	上日收市價	變動 %
3328 HK Equity	交通銀行	377	7.64	7.45	4.55	0.89
3988 HK Equity	中國銀行	1,055	7.62	7.68	2.77	0.36
1288 HK Equity	農業銀行	1,345	6.86	7.11	2.91	1.04
883 HK Equity	中國海洋石油	440	6.59	4.73	9.86	2.28
2007 HK Equity	碧桂園	218	6.15	6.98	9.89	7.38
941 HK Equity	中國移動	1,122	5.94	6.33	54.80	-
813 HK Equity	世茂集團	90	5.71	7.28	25.40	12.14
267 HK Equity	中信股份	197	5.68	5.93	6.78	1.04
939 HK Equity	建設銀行	1,612	5.53	5.64	6.35	1.76
1398 HK Equity	工商銀行	2,219	5.50	5.62	5.24	1.35

資料來源：彭博及滙業證券研究部

重點行業消息

- 胡潤研究院：我國的房價調控政策收效明顯，我國內地只有 7 個城市進入 2020 年全球房價漲幅前 50 名，同比減少 20 個。全球房價漲幅最高的城市前 50 名中，美國最多，有 11 個，而 2019 年沒有美國城市進入前 50 名；其次是中國；加拿大和德國並列第三，各有 5 個。這些城市中，有 30 個房價漲幅超過 10%，同比增加 4 個。
- 海關總署：“十三五”時期，我國大幅降低了關稅稅率和增值稅稅率，進口商品綜合稅率由 21.8% 降至 15.8%，降幅達 27.5%，創歷史新低。稅率下降的同時，我國徵收的關稅和進口環節稅增長了 8.7%，達 8.99 萬億元，我國擴大進口取得了實實在在的成效。
- 機械工業聯合會：2020 年，我國機械工業全年生產回穩向好，工業增加值、營業收入與利潤總額增速均超過預期，但行業投資低迷狀態仍在延續。2021 年，機械工業經濟運行總體將呈現前高後平的走勢，預計全年工業增加值增速在 5.5% 左右，營業收入和利潤總額增速在 4% 左右，外貿進出口力爭保持基本平衡。
- 科技部、深圳市政府：印發《中國特色社會主義先行示範區科技創新行動方案》。支援深圳強化關鍵核心技術攻關，優化和創新支援方式，採用“揭榜掛帥”、“立軍令狀”、“滾動立項”等組織方式，集中突破 5G 及下一代移動通信技術、人工智慧、積體電路、生物醫藥、高端裝備、新材料、區塊鏈等領域關鍵核心技術攻關，突破產業發展技術瓶頸，培育智慧經濟、健康產業、海洋經濟等新產業新業態。
- 央行：週四，央行公開市場開展 200 億元 7 天期逆回購操作，當日有 200 億元逆回購到期，實現零投放零回籠。
- 農業農村部：實施新一輪農機購置補貼政策。加大糧食生產薄弱環節、丘陵山區和綠色智慧農機等機具補貼力度，推進農機報廢更新，擴大薄弱環節農機作業補貼；推進農機作業社會化服務、農機維修與配件供應、農機技能培訓等產業發展，做強做大農業機械化產業群和產業鏈。
- 四川省經濟和資訊化廳：發佈《推動四川白酒產業高品質發展的若干措施（徵求意見稿）》。堅定不移支持五糧液、瀘州老窖、劍南春、郎酒、沱牌捨得、水井坊“六朵金花”企業做大做強；實施優勢白酒企業“上臺階”獎勵計畫等。
- 生態環境部：中國煤炭占一次能源消費比例持續降低。2017 年至 2020 年，全國煤炭消費占一次能源消費的比重由 60.4% 下降至 57% 左右，非化石能源消費占比從 13.8% 提高至 15.8%。積極推動燃煤鍋爐綜合整治，重點區域 35 蒸噸/小時以下燃煤鍋爐基本清零，全國縣級以上城市建成區 10 蒸噸/小時以下燃煤鍋爐基本清零。

- 自然資源部：自 2011 年來，我國石油、天然氣十年新增資源量分別為 101 億噸、6.85 萬億立方米，約占新中國成立以來查明總量的 25%、45%，發現 17 個億噸級大油田和 21 個千億立方米級大氣田；晶質石墨十年新增資源量為 3.36 萬噸，約占新中國成立以來查明總量的 65%，以及鉬 1874 萬噸、鎢 612 萬噸、鉛鋅 1.37 億噸、鋁土礦 18 億噸、鉀鹽 5.23 億噸。
- 上海市：出臺《上海市加快新能源汽車產業發展實施計畫（2021-2025 年）》。到 2025 年，個人新增購置車輛中純電汽車占比超過 50%；網約計程車新能源汽車占比超過 50%；公交汽車、巡遊計程車、黨政機關公務車輛、中心城區載貨汽車、郵政用車全面使用新能源汽車；燃料電池汽車應用總量突破 1 萬輛。同時，到 2025 年，本地新能源汽車年產量超過 120 萬輛，新能源汽車產值突破 3,500 億元，占全市汽車製造業產業產值 35%以上。
- 文旅部：2021 年春節假期七天，全國國內旅遊出遊合計 2.56 億人次，同比增長 15.7%，恢復至疫前同期的 75.3%；實現國內旅遊收入 3011.00 億元，同比增長 8.2%，恢復至疫前同期的 58.6%。春節假期短途游成為主流，衛生、安全、特色成為遊客假日出遊關心重點；都市遊、近郊遊、自駕游、家庭遊、春節主題遊等持續升溫；自然生態、名城古鎮、近郊鄉村深受遊客青睞。
- 上海港：2 月，集裝箱輸送量有望突破 340 萬標準箱。在經常包含春節的 2 月，上海港集裝箱輸送量首次站上月度 300 萬標準箱這一臺階，創歷史記錄，
- 2 年期國債期貨主力合約 TS2106 下行 0.02%，至 100.040；5 年期國債期貨主力合約 TF2106 下行 0.04%，至 99.290；10 年期國債期貨主力合約 T2106 下行 0.11%，至 96.650。10 年期國債利率漲 0.96BP，至 3.27%；10 年期國開債利率漲 0.69BP，至 3.75%。
- 上海國際能源交易中心：2 月 25 日，原油期貨主力合約 2104，以 417.8 元/桶收盤，上漲 11.8 元，漲幅為 2.91%。主力合約成交 163,926 手，持倉量減少 663 手至 43,297 手。全部合約成交 223,893 手，持倉量增加 4739 手至 92,821 手。

26/02/21

每日市場速報



重點公司新聞

- 《盈利預喜》華潤萬象生活(01209.HK)料去年純利按年增逾1.2倍
- 新地(00016.HK)半年基礎溢利升30.2%至174.82億 中期股息維持1.25元
- 《公司業績》太平洋航運(02343.HK)全年盈轉虧蝕2.08億美元
- 《盈利預喜》映客(03700.HK)料全年稅後淨利潤按年增長超過約2倍
- 《公司業績》萬華媒體(00426.HK)第三季虧損擴大至165.4萬元
- 《盈警響號》國際天食(03666.HK)料全年虧損擴至2.9-3.3億人民幣
- 《盈警響號》融信中國(03301.HK)預計年度溢利跌20%-30%
- 《盈利預喜》興科蓉醫藥(06833.HK)毛利增加 料全年溢利增2.7倍
- 《公司業績》中國通號(03969.HK)全年純利微增至38.19億人民幣
- 《公司業績》百濟神州(06160.HK)去年虧損擴大至15.97億美元
- 《公司業績》ASM太平洋(00522.HK)去年純利16.2億元升1.6倍 每股末期息2元
- 新濠(00200.HK)附屬新濠博亞娛樂去年虧損12.6億美元
- 《公司業績》康希諾生物(06185.HK)全年虧損擴至4.07億人民幣
- 《公司業績》昊海生物科技(06826.HK)全年賺2.3億人民幣 倒退38%
- 《公司業績》聯合醫務(00722.HK)中期純利3,108萬跌32% 派息1仙
- 《公司業績》澳洲成峰高教(01752.HK)中期純利93萬澳元 跌52%
- 《公司業績》亞太資源(01104.HK)中期純利11.77億增24倍 不派息
- 康希諾(06185.HK)重組新冠病毒疫苗獲准內地附條件上市
- 《復牌公告》藍光嘉寶(02606.HK)控股權潛在易手碧桂園服務(06098.HK)
- 《復牌公告》宏光照明(06908.HK)發新股收購快速充電解決方案業務

資料來源：Infocastfn，Aastock 及財經早餐

26/02/21

每日市場速報



半新股表現

名稱 / 代號	上市日期	每手股數	上市市值(億元)	招股價	上市價	超額倍數	穩中一手	中籤率	現價 ¹	首日 ² 表現	累積表現
環聯通訊 01473.HK	2021/02/19	4,000	5.20-5.80	0.52-0.58	0.560	63.2	75手	15.0%	0.590	+26.786%	+5.357%
諾輝健康 - B 06606.HK	2021/02/18	500	94.87-111.43	22.70-26.66	26.660	4,132.2	4000手	2.0%	70.100	+215.079%	+162.941%
貝康醫療 - B 02170.HK	2021/02/08	500	19.53-20.27	26.36-27.36	27.360	401.8	200手	10.0%	28.150	+1.243%	+2.887%
快手 - W 01024.HK	2021/02/05	100	4,366.88-4,782.77	105.00-115.00	115.000	1,203.2	500手	4.0%	339.200	+160.870%	+194.957%
健倍苗苗 02161.HK	2021/02/05	2,000	10.72	1.20	1.200	21.5	100手	8.0%	2.140	+80.000%	+78.333%
心通醫療 - B 02160.HK	2021/02/04	1,000	266.07-292.44	11.10-12.20	12.200	768.0	400手	7.5%	17.820	+54.262%	+46.066%
星盛商業 06668.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/01/26	1,000	32.00-38.80	3.20-3.88	3.860	755.9	100手	1.3%	3.540	+3.627%	-8.290%
麥達衛康 02159.HK	2021/01/19	800	6.00-8.00	3.00-4.00	3.000	167.8	225手	15.0%	3.230	+26.333%	+7.667%
宋郵服務 09608.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/01/18	10,000	6.97-9.63	0.21-0.29	0.250	24.2	10手	12.5%	0.120	-36.000%	-52.000%
CHESHI 01490.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/01/15	4,000	13.33-15.80	1.08-1.28	1.230	1,273.8	250手	0.4%	1.130	+21.951%	-8.130%
現代中醫集團 01643.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/01/15	3,000	5.52-8.82	0.92-1.47	1.180	29.7	15手	10.0%	0.890	+6.780%	-24.576%
稻草熊娛樂 02125.HK	2021/01/15	1,000	35.09-42.38	5.10-6.16	5.880	402.5	100手	6.0%	8.800	+83.673%	+49.660%
榮萬家 02146.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/01/15	500	12.65-17.26	13.46-18.36	13.460	5.6	9手	18.0%	9.000	-8.172%	-33.135%
醫渡科技 02158.HK	2021/01/15	100	217.43-243.34	23.50-26.30	26.300	1,632.8	20手	20.0%	51.700	+147.909%	+96.578%
DEYUN HOLDING 01440.HK	2021/01/13	5,000	5.04-6.30	0.40-0.50	0.400	32.6	50手	10.0%	0.610	+3.750%	+52.500%
LEGION CONSO 02129.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/01/13	5,000	5.00-6.50	0.40-0.52	0.400	442.4	100手	1.1%	0.228	-12.500%	-43.000%
達豐設備 02153.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/01/13	2,000	17.50-22.87	1.50-1.96	1.730	9.3	20手	10.0%	1.480	-8.671%	-14.451%
裕程物流 08489.HK	2021/01/13	5,000	2.22-2.82	0.74-0.94	0.740	34.9	60手	15.3%	1.170	+17.568%	+58.108%
中邦環境 01855.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/01/06	2,000	5.23-6.66	1.90-2.42	2.000	35.3	25手	13.5%	1.920	+2.500%	-4.000%
新紐科技 09600.HK <small>跌穿上市價</small>	2021/01/06	800	24.48-34.88	3.06-4.36	4.360	445.6	625手	16.0%	3.080	-5.963%	-29.358%

資料來源：Aastock

26/02/21

每日市場速報



公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
22/02/2021	中電控股	2	末期業績/第四中期息
22/02/2021	玖龍紙業	2689	中期業績/股息
22/02/2021	百盛集團	3368	末期業績
23/02/2021	百本醫護	2293	中期業績/股息
23/02/2021	正大企業國際	3839	末期業績/股息
23/02/2021	國浩集團	53	中期業績/股息
23/02/2021	恒生銀行	11	末期業績/第四中期息
23/02/2021	匯豐控股	5	末期業績/股息
23/02/2021	工蓋有限公司	1421	中期業績/股息
23/02/2021	澳博控股	880	末期業績/股息
23/02/2021	數碼通電訊	315	中期業績/股息
23/02/2021	黛麗斯國際	333	中期業績/股息
24/02/2021	東亞銀行	23	末期業績/股息
24/02/2021	卜蜂國際	43	末期業績/股息
24/02/2021	達力集團	29	中期業績/股息
24/02/2021	英皇文化產業	491	中期業績/股息
24/02/2021	香港教育國際	1082	中期業績/股息
24/02/2021	香港交易所	388	末期業績/股息
24/02/2021	盈健醫療	1419	中期業績/股息
24/02/2021	國際娛樂	1009	業績/中期股息
24/02/2021	森美控股	756	中期業績/股息
24/02/2021	新意網集團	1686	中期業績/股息
24/02/2021	TBKS HLDGS	1960	中期業績/股息
24/02/2021	電訊數碼控股	6033	第三期中期股息
24/02/2021	電訊首科	3997	第三期中期股息
24/02/2021	大健康國際	2211	中期業績/股息

資料來源：港交所

26/02/21

每日市場速報



公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
24/02/2021	遠見控股	862	中期業績/股息
25/02/2021	亞太資源	1104	中期業績/股息
25/02/2021	實力建業	519	中期業績/股息
25/02/2021	灣區發展	737	末期業績/股息
25/02/2021	灣區發展－R	80737	末期業績/股息
25/02/2021	百濟神州	6160	末期業績
25/02/2021	BOSSINI INT' L	592	中期業績/股息
25/02/2021	百威亞太	1876	末期業績/股息
25/02/2021	中國光大水務	1857	末期業績/股息
25/02/2021	勝捷企業	6090	末期業績/股息
25/02/2021	中國供應鏈產業	3708	中期業績/股息
25/02/2021	冠軍科技集團	92	中期業績/股息
25/02/2021	卓能（集團）	131	中期業績/股息
25/02/2021	中華汽車	26	中期業績/股息
25/02/2021	恆和集團	513	中期業績/股息
25/02/2021	銀河娛樂	27	末期業績/股息
25/02/2021	綠色能源科技集團	979	中期業績/股息
25/02/2021	HKE HOLDINGS	1726	中期業績/股息
25/02/2021	香港資源控股	2882	中期業績/股息
25/02/2021	希慎興業	14	末期業績/第二中期息
25/02/2021	JBB BUILDERS	1903	中期業績/股息
25/02/2021	江南布衣	3306	中期業績/股息
25/02/2021	看通集團	1059	中期業績/股息
25/02/2021	光榮控股	9998	中期業績/股息
25/02/2021	世界華文媒體	685	第三季業績
25/02/2021	毅興行	1047	中期業績/股息
25/02/2021	網易－S	9999	業績/季度股息
25/02/2021	新世界百貨中國	825	中期業績/股息
25/02/2021	OKURA HOLDINGS	1655	中期業績/股息
25/02/2021	萬華媒體	426	第三季業績
25/02/2021	太平洋航運	2343	末期業績/股息
25/02/2021	檳傑科達	1665	末期業績/股息
25/02/2021	松景科技	1079	中期業績/股息

資料來源：港交所

26/02/21

每日市場速報



公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
25/02/2021	珩灣科技	1523	末期業績/股息
25/02/2021	新鴻基地產	16	中期業績/股息
25/02/2021	SINO HOTELS	1221	中期業績/股息
25/02/2021	信和置業	83	中期業績/股息
25/02/2021	渣打集團	2888	業績/末期股息
25/02/2021	時計寶	2033	中期業績/股息
25/02/2021	澳洲成峰高教	1752	中期業績/股息
25/02/2021	TST PROPERTIES	247	中期業績/股息
25/02/2021	聯合醫務	722	中期業績/股息
25/02/2021	宏輝集團	183	中期業績/股息
26/02/2021	秀商時代控股	1849	業績/中期股息
26/02/2021	安山金控	33	第二期中期業績/股息
26/02/2021	錦藝集團控股	565	中期業績/股息
26/02/2021	亞洲果業	73	中期業績
26/02/2021	** ASM PACIFIC	522	末期業績/股息
26/02/2021	伯明翰體育	2309	中期業績
26/02/2021	寶沙發展	1069	中期業績/股息
26/02/2021	遠大住工	2163	末期業績
26/02/2021	寶威控股	24	中期業績/股息
26/02/2021	中國金融國際	721	中期業績/股息
26/02/2021	中國高精密	591	中期業績/股息
26/02/2021	超大現代	682	中期業績
26/02/2021	國華	370	第二期中期業績/股息
26/02/2021	中國誠通發展集團	217	末期業績/股息
26/02/2021	中國環境資源	1130	中期業績
26/02/2021	中國新城鎮	1278	業績/末期股息
26/02/2021	易緯集團	3893	中期業績/股息
26/02/2021	德泰新能源集團	559	中期業績/股息
26/02/2021	能源國際投資	353	第二期中期業績/股息
26/02/2021	豐盛服務集團	331	中期業績/股息
26/02/2021	鷹君	41	末期業績/股息

資料來源：港交所

26/02/21

每日市場速報



公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
26/02/2021	共享集團	3344	中期業績/股息
26/02/2021	亨泰	197	中期業績/股息
26/02/2021	HSSP INTL	3626	中期業績/股息
26/02/2021	華章科技	1673	中期業績/股息
26/02/2021	和記電訊香港	215	末期業績/股息
26/02/2021	中智全球	6819	中期業績/股息
26/02/2021	坤集團	924	中期業績/股息
26/02/2021	京維集團	1195	中期業績/股息
26/02/2021	美高梅中國	2282	末期業績/股息
26/02/2021	新世界發展	17	中期業績/股息
26/02/2021	諾發集團	1360	中期業績/股息
26/02/2021	新創建集團	659	中期業績/股息
26/02/2021	PALADIN	495	中期業績/股息
26/02/2021	金粵控股	70	中期業績
26/02/2021	上海實業環境	807	末期業績/股息
26/02/2021	時代集團控股	1023	中期業績/股息
26/02/2021	星凱控股	1166	中期業績/股息
26/02/2021	TAI PING CARPET	146	中期業績/股息
26/02/2021	晉安實業	2292	末期業績/股息
26/02/2021	傳遞娛樂	1326	中期業績/股息
26/02/2021	寰宇娛樂文化	1046	中期業績/股息
26/02/2021	兗煤澳大利亞	3668	末期業績/股息
27/02/2021	高銀金融	530	中期業績/股息
27/02/2021	枋濬國際	1355	末期業績/股息
01/03/2021	億仕登控股	1656	業績/末期股息
01/03/2021	香港生力啤	236	末期業績/股息
01/03/2021	信義能源	3868	末期業績/股息
01/03/2021	信義玻璃	868	末期業績/股息
01/03/2021	信義光能	968	末期業績/股息
01/03/2021	*** 再鼎醫藥—S B	9688	業績
02/03/2021	理文化工	746	末期業績/股息
02/03/2021	理文造紙	2314	末期業績/股息
02/03/2021	利福國際	1212	末期業績/股息

資料來源：港交所

26/02/21

每日市場速報



公司業績公告日期

會議日期	證券簡稱	代號	目的
02/03/2021	寶龍地產	1238	末期業績/股息
02/03/2021	寶龍商業	9909	末期業績/股息
03/03/2021	五礦資源	1208	末期業績
04/03/2021	中國光大綠色環保	1257	末期業績/股息
04/03/2021	IMAX CHINA	1970	末期業績/股息
05/03/2021	通達集團	698	末期業績/股息
09/03/2021	東岳集團	189	末期業績/股息
10/03/2021	國泰航空	293	末期業績/中期息
11/03/2021	光大環境	257	末期業績/股息
11/03/2021	廖創興企業	194	末期業績/股息
11/03/2021	太古股份公司 A	19	末期業績/第二中期息
11/03/2021	太古股份公司 B	87	末期業績/第二中期息
11/03/2021	太古地產	1972	末期業績/第二中期息
18/03/2021	中國光大控股	165	末期業績/股息
18/03/2021	九興控股	1836	末期業績/股息
18/03/2021	特步國際	1368	末期業績/股息
19/03/2021	科勁國際	6822	末期業績/股息
19/03/2021	統一企業中國	220	末期業績/股息
19/03/2021	紫金礦業	2899	末期業績/股息
23/03/2021	閱文集團	772	末期業績/股息
23/03/2021	吉利汽車	175	末期業績
23/03/2021	眾安在綫	6060	末期業績/股息
24/03/2021	安踏體育	2020	末期業績/股息
24/03/2021	騰訊控股	700	末期業績/股息
25/03/2021	中國龍工	3339	業績/末期股息
25/03/2021	美圖公司	1357	末期業績/股息
26/03/2021	江蘇寧滬高速公路	177	末期業績/股息
26/03/2021	南京熊貓電子股份	553	末期業績/股息
29/03/2021	築友智造科技	726	末期業績/股息
29/03/2021	江西銅業股份	358	末期業績/股息
29/03/2021	申洲國際	2313	末期業績/股息
30/03/2021	中國南方航空股份	1055	末期業績/股息
30/03/2021	中車時代電氣	3898	末期業績/股息
31/03/2021	中國全通	633	業績/末期股息
31/03/2021	中怡國際	2341	末期業績/股息

資料來源：港交所

26/02/21

每日市場速報



經濟數據日程 (中國)

日期/時間	經濟數據	預期	前值
中國			
02/20/2021 02/22	1-Year Loan Prime Rate	0.0385	0.0385
02/20/2021 02/22	5-Year Loan Prime Rate	0.0465	0.0465
02/23/2021 09:30	新屋價格(月比)	--	0.0012
02/26/2021 10:00	彭博2月中國調查		
02/28/2021 15:00	非製造業PMI	--	52.4
02/28/2021 15:00	製造業PMI	--	51.3
02/28/2021 15:00	綜合採購經理人指數	--	52.8
03/01/2021 09:45	財新中國製造業採購經理人指數	--	51.5
03/03/2021 09:45	財新中國綜合採購經理人指數	--	52.2
03/03/2021 09:45	財新中國服務業採購經理人指數	--	52

資料來源：彭博

26/02/21

每日市場速報



經濟數據日程 (美國)

日期/時間	經濟數據	預期	前值
美國			
02/22/2021 21:30	芝加哥聯邦準備銀行全國經濟活動指數	--	0.52
02/22/2021 23:00	領先指數	0.003	0.003
02/22/2021 23:30	達拉斯聯邦製造業展望企業活動指數	--	7
02/23/2021 22:00	房屋價格購買指數(季比)	--	0.031
02/23/2021 22:00	FHFA房價指數月比	--	0.01
02/23/2021 22:00	標普科絡捷凱斯席勒20城市(月比)(經季調)	--	0.0142
02/23/2021 22:00	標普科絡捷凱斯席勒20城市(年比, 未經季調)	--	0.0908
02/23/2021 22:00	票普科絡捷凱斯席勒美國房價指數(年比, 未經季調)	--	0.0949
02/23/2021 23:00	經濟諮詢委員會消費者信心	90	89.3
02/23/2021 23:00	經濟諮詢委員會現況	--	84.4
02/23/2021 23:00	經濟諮詢委員會預期	--	92.5
02/23/2021 23:00	聯準會里奇蒙分行製造業指數	--	14
02/24/2021 20:00	MBA 貸款申請指數	--	-0.051
02/24/2021 23:00	新屋銷售	859k	842k
02/24/2021 23:00	新屋銷售(月比)	0.02	0.016
02/25/2021 21:30	耐久財訂單	0.013	0.005
02/25/2021 21:30	耐久財(運輸除外)	0.006	0.011
02/25/2021 21:30	首次申請失業救濟金人數	--	861k
02/25/2021 21:30	資本財新訂單非國防(飛機除外)	--	0.007
02/25/2021 21:30	GDP年化(季比)	0.041	0.04
02/25/2021 21:30	連續申請失業救濟金人數	--	4494k
02/25/2021 21:30	資本財銷貨非國防(飛機除外)	--	0.007
02/25/2021 21:30	個人消費	--	0.025
02/25/2021 21:30	GDP價格指數	0.02	0.02
02/25/2021 21:30	個人消費支出核心指數(季比)	--	0.014
02/25/2021 22:45	彭博消費者舒適度	--	45.8
02/25/2021 23:00	成屋待完成銷售(月比)	--	-0.003
02/25/2021 23:00	成屋待完成銷售年比(未經季調)	--	0.228
02/26/2021 00:00	堪薩斯城聯邦製造業展望企業活動指數	--	17
02/26/2021 21:30	進階商品貿易餘額	-\$83.0b	-\$82.5b
02/26/2021 21:30	躉售存貨(月比)	--	0.003
02/26/2021 21:30	個人所得	0.1	0.006
02/26/2021 21:30	零售庫存(月比)	--	0.01
02/26/2021 21:30	個人支出	0.007	-0.002
02/26/2021 21:30	實質個人支出	--	-0.006
02/26/2021 21:30	PCE平減指數(月比)	0.002	0.004
02/26/2021 21:30	PCE平減指數(年比)	--	0.013
02/26/2021 21:30	PCE核心平減指數月比	0.001	0.003
02/26/2021 21:30	PCE核心平減指數年比	0.014	0.015
02/26/2021 22:45	MNI芝加哥採購經理人指數	61	63.8
02/26/2021 23:00	密西根大學市場氣氛	76.2	76.2

26/02/21

每日市場速報



經濟數據日程 (美國)

日期/時間	經濟數據	預期	前值
美國			
02/26/2021 23:00	密西根大學目前景氣	--	86.2
02/26/2021 23:00	密西根大學預期	--	69.8
02/26/2021 23:00	密西根大學1年通貨膨脹	--	0.033
02/26/2021 23:00	密西根大學5-10年通貨膨脹	--	0.027
03/01/2021 22:45	Markit美國製造業採購經理人指數	--	--
03/01/2021 23:00	營建支出(月比)	--	0.01
03/01/2021 23:00	ISM 製造業指數	--	58.7
03/01/2021 23:00	ISM 銷售價格指數	--	82.1
03/01/2021 23:00	ISM New Orders	--	61.1
03/01/2021 23:00	ISM就業	--	52.6
03/02/2021 03/03	Wards總車輛銷售	--	16.63m
03/03/2021 20:00	MBA 貸款申請指數	--	--
03/03/2021 21:15	ADP 就業變動	--	174k
03/03/2021 22:45	Markit美國綜合採購經理人指數	--	--
03/03/2021 22:45	Markit美國服務業採購經理人指數	--	--
03/03/2021 23:00	ISM服務指數	--	58.7
03/04/2021 03:00	U.S. Federal Reserve Releases Beige Book		
03/04/2021 20:30	Challenger 裁員人數(年比)	--	0.174
03/04/2021 21:30	非農業生產力	--	-0.048
03/04/2021 21:30	單位勞工成本	--	0.068
03/04/2021 21:30	首次申請失業救濟金人數	--	--
03/04/2021 21:30	連續申請失業救濟金人數	--	--
03/04/2021 22:45	彭博消費者舒適度	--	--
03/04/2021 23:00	工廠訂單	--	0.011
03/04/2021 23:00	工廠訂單(運輸除外)	--	0.014
03/04/2021 23:00	耐久財訂單	--	--
03/04/2021 23:00	耐久財(運輸除外)	--	--
03/04/2021 23:00	資本財新訂單非國防(飛機除外)	--	--
03/04/2021 23:00	資本財銷貨非國防(飛機除外)	--	--
03/05/2021 21:30	平均時薪(年比)	--	0.054
03/05/2021 21:30	非農業就業人口變動	--	49k
03/05/2021 21:30	2個月薪資淨修正	--	-159k
03/05/2021 21:30	私部門就業人口變動	--	6k
03/05/2021 21:30	製造業就業人口變動	--	-10k
03/05/2021 21:30	失業率	--	0.063
03/05/2021 21:30	平均時薪(月比)	--	0.002
03/05/2021 21:30	平均每週工時-全部員工	--	35
03/05/2021 21:30	勞動參與率	--	0.614
03/05/2021 21:30	就業不足率	--	0.111
03/05/2021 21:30	貿易收支	--	-\$66.6b

資料來源：彭博

26/02/21

每日市場速報



權益披露

研究部分析員及其關連人士並沒有持有報告內所推介證券的任何及相關權益。

免責聲明

匯業證券有限公司（「匯業證券」，香港證監會 CE 編號：AAW265）的研究部提供以上資料。文內內容及資料未經香港證監會或任何監管機構審核，惟匯業證券會按“證券及期貨事務監察委員會持牌人或註冊人操守準則”內第 16 條有關分析員的操守準則編制以上資料。為此，以上資料（無論為明示或暗示）均不應視作任何建議、邀約、邀請、宣傳、勸誘、推介或任何種類或形式之陳述。匯業證券或其聯營公司對任何因信賴或參考有關內容所導致的直接或間接損失，概不負責。客戶如以任何方式將以上資料分發予他人，匯業證券或其聯營公司對該些未經許可之轉發不會負上任何責任。投資涉及風險。證券價格可升可跌，買賣證券可導致虧損或盈利。

版權所有

本報告受版權保護，據此，未經匯業證券有限公司明確表示同意，本報告不得用於任何其他目的，也不得出售、分發、出版、或以任何方式轉載。

地址：匯業證券有限公司，香港灣仔告士打道 72 號六國中心 5 樓